
ZARZĄDZENIE NR 250/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO  

z dnia 08 stycznia 2021 roku  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania i realizacji zamówień publicznych w 

Starostwie Powiatowym w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2020 poz. 920) oraz stosownie do postanowień  art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z 

29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 z późn. zm.1  z 2019 r. 

poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175 i poz. 2320.) i ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. 

U. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 1492 i 2275.)  

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania i realizacji zamówień publicznych w 

Starostwie Powiatowym w Kartuzach, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 252/2014 Starosty Kartuskiego z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

nieprzekraczającej 30 000 euro w Starostwie Powiatowym w Kartuzach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 stycznia 2021 roku. 

 

 

 

         S T A R O S T A 

         /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622 , 1649 i 2020 

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 


